Quod ad consultaciones.

Sola p. lapsum. e. b. e. x. t. r. a. s. t. e. i. n. r. e. i. d. i. c. i. s. s. i. p. r. i. m. o. n. o. f. u. i. t. a. p. p. e. l. l. a. t. i. o. n. e. q. u. a. d. i. m. e. r. e. q. u. o. d. e. s. t. i. n. d. i. c. a. t. i. o. a. d. s. o. l. u. e. n. d. i. p. r. o. n. t. i. a. e. x. c. ū. p. i. n. d. i. c. e. p. ū. t. o. b. b. o. u. e. n. a. r. l. b. o. c. ū. s. i. l. i. a. t. i. o. e. t. r. i. s. t. o. l. i. t. a. t. i. o. **Q**uod. r. e. p. t. o. a. p. p. e. l. l. a. t. i. o. n. e. s. i. n. a. b. i. e. l. a. t. a. c. u. r. r. i. t. a. t. p. e. s. i. l. e. t. n. o. a. t. p. e. l. a. p. s. u. m. v. i. n. **E** t. n. o. q. u. i. c. u. r. r. i. t. d. e. m. o. m. e. n. t. o. a. d. m. o. m. e. n. t. u. d. e. q. u. o. i. i. q. u. i. a. n. t. i. c. i. o. r. u. m. i. n. t. p. e. d. e. a. p. s. r. e. s. t. a. i. n. i. c. o. l. l. i. a. **Q**uod. i. n. o. r. q. u. i. i. n. d. i. c. a. t. u. r. s. e. b. a. l. i. b. d. e. r. e. s. s. s. s. l. i. i. j.

non tenetur nec potest eas admittere nisi ut superior referat si
 valet in suo si admittit id obiciendum potest appellari: ut de
 juri glo. si repellat non potest appellari. Si non admittat etiam
 ad referendum non potest appellari: quod est in sua facultate
 non admittit: hoc tibi de do. in duobus locis. alie. pro ra-
 tione. de offi. deleg. si qd. aliud necdam sunt exceptiones que
 concludunt nullitatem sine vel iurisdictionem ex qua concludi-
 tur nullitas: et tunc si petitur ut admittatur et summum eam
 minerunt ad finem repellendi nisi petitur: si non admittit
 tunc potest appellari. fm. de off. alle. C. de fal. li. si petitur ut ad-
 mittat ad finem plenarie delatandi vel non exceptandis
 si notorie constat de iusticia exceptionis quod bu. li. quido
 et notorie constat recipiend. constat confessione partium tunc
 debet admittere et non exceptandi modis excederet: possit
 appellari. fm. de offi. sic intelligi bic: et sic de iudi. li. potes.
 An arcibus. Si non potest notorie tunc ad finem delatandi
 dicit non exceptandi. si admittit tunc potest appellari ad finem
 superioris referendi potest si hoc faciat non potest appellari. si
 hoc non faciat eius fin. in eius facultate non potest appellari: nec
 sufficeret si parvo opponens liquido offert et paratum. pba
 reper. tunc de nullitate et sic tunc sine interfuisset: qui licet
 executor habeat iurisdictionem contra rebelles. de offi. dele.
 expertis litteris nullam habet quo ad indignam iudicia-
 lem et contentiosam. C. de excep. iudi. si ut propono. ad
 hoc optime. de referip. cum contingat non ob. de excep.
 pia. li. v. si pe. qu. ibi. loquitur quando proponitur exco-
 catio coram iudice qui suam tulit: et qui illam vult executioni
 mandare: potest ex precedenti. fm. ille cotinuat. f3. de do.
 ad hoc plenus in. o. q. vero. de off. dele. sic. p. d. o. s. sed
 bic predicta limitatur ut executor exceptionis nullitatis
 non possit nec tenetur admittere quido aliu. et executor
 a promissio: et sic aut promissio tenetur admittere quod
 est verum si opponant et debet parare. in. d. in. p. b. ut
 re. qui iudicium executionis summarij expedit: ut non ad
 mittatur exceptione alioque indignam requirent: sic
 procedit quod no. de ar. in. li. si. et de iudi. de refer. iudi.
 ubi tractat an exceptio nullitatis impedit executione sole.
 Adverte tñ qd licet non appellat ab executione regulariter
 appellatur in a promissione de exparte exceptio vel sic
 exceptio de no. ar. C. q. no. ad. no. re. l. ab. executor. de of.
 tenet contra. et Cy. et Bar. in. lab. executor. de ap. et in. d.
 Lab. executor. et hoc sequitur Jo. an. in. addi. spe. de ap. f.
 in quibus. q. quinto. ubi ponit ponitur matric: an et quido
 ab executione appelletur etiam ponitur in spe. de sen. exco.
 h. tunc videndum. sed non quid. Ex hoc sequitur qd
 eius supra actione in factum et re. iudi. debeat esse ut pronu-
 tium suam exceptandam qd ab illa appellari etiam poterit
 licet petatur executio sine per actionem in factum ubi potest
 agi iudicio officio. vide Jo. an. in. addi. spe. de exco. sen. f.
 videtur. sed scdm ad fi. Anquid autem si appellatur ubi
 modus exco. datur totum suspendatur executio quo ad ex-
 cessus: an in totum. ponit spe. in. re. de sen. exco. f. videndum.
 sed non quid: et concludit qd si in appellatio exprimitur
 in quo modo exco. datur in illo tantum suspendit si non ex-
 primatur suspendit in totum ratione roborandi. quod no.
 per hoc glo. est expedita pro maiori parte inter causas in qui-
 bus potest exco. datur modus. ponit primo si opponatur exco-
 ratio. alie. in. b. casu ratioque bic nedum p. cernit suam
 sed et executione: ut no. glo. de excep. si significaverit. et c. pe.
 ad exco. de excep. pia. li. vi. Anquid autem si contra excessu
 causis sit lata sententia que sit nulla adiatur executio super nulli-
 tate impetratio facta exco. datur. de off. tenet qd sic: qd non
 placet Jo. an. per de re. de refer. li. vi. de quibus. de ex
 excep. significaverit. de quo in. d. de refer. super pe. gl.
 tenet bic de do. qd coram ordinario qui tulit suam nullam ex
 co. datur potest applicare qd talem suam re. dicit: si delega-
 tio nulli poterit hoc peti coram delegante. de quo de actu
 qualiter. super glo. hoc facit Jo. an. si non exprimitur per

de re. pia. li. vi. reliqui sunt clara. Et ultimo glo. signat
 contra. fm. an. li. diligenter. ubi de qd qui mandati sine ex
 cessu alio quidem fecisse videtur: si no. contrarij cōtra
 litteram. de si mandatum est limitatum in certo id in quo
 exco. datur nullum est ut si mandati rem esse pro. y. et est
 potest pro pluri si mandatum est limitatum in incerto et qd mittit
 in possessionem bonorum valentis. C. vel hereditario: quo
 tunc possidet testator: et qd de iud. ubi dicitur potest appellandum
 est ut in superior parte glo. ad quod. de. cum tunc in si. fm.
 Jo. an. Et ultimo de do. facit de. cum tunc ubi. super de
 gano. cui causa est commissa de iudi. I. mensum si exco. datur
 ream propter contumaciam cum absolvent. possit p. in
 sententia videtur qd sic. de offi. dele. querit. item qd actor non
 negligit ergo non currit tempus. de conce. p. d. ubi. qd tunc
 fiat. de referip. vigilans. et si non currit actio nec reo. C.
 de re. po. an. integ. resti. li. de ma. pe. de excep. cum inter
 ad. si concludit cum absolvent non possit qd exprimitur
 lapsu termini. de offi. dele. de causis. et dicit recurrendi
 ad papam. de offi. dele. p. d. o. s. ad fi. et dicitur in ex-
 pensio et satisfactio de interesse: sic placuit postquam
 ad hoc generalia et hoc sufficit.

Act.

Sententia sine expensione causale
 tenet. b. d. C. de iudi. l. c. b. d. l. i.
 item. C. de ar. bic ar. super iure personali
 anare pactionis potest agi possessione in ore
 canonico et sic naturalis iure quasi possessio. de quo per
 Cy. in. l. si certio. omnia. C. de par. per Bart. in. l. si vi. poss.
 per Imo. de elec. querit. per Jo. an. de offi. perempt. di-
 xi in repeti. C. de causa. pot. C. de no. practicum professo mo-
 do proponendi exceptionem rei iudi. est cautela ut ex pro-
 positione exceptionis inducitur litem contestatio qd pcedit
 negatio petiti in iure vel in facto. C. de no. practicum de po-
 nenda teste super sua p. malgata: qd debet concedi et hinc
 tum. et a tertio iudice et debet sic concludere qd concludit an
 iudicium in iudice vel si condamnatus. Ius est qd simpliciter
 rei nominetur: qd eius iurisdictione notoria est: ut no. de of.
 dele. casus in iure. si de delegato debet dicit et a quo sit delega-
 tus: pondera qd vicendotario auct. episcopi tunc suam si
 cere videtur: qd auct. delegata et tunc delegatus vel tunc
 officialis: ut dicitur de offi. de no. qd non artatur dicitur qd
 suam in scriptis: talis solemnitas presumitur: ut in iuris-
 ca etiam quando a teste profertur: oportet qd assignet eius
 qd causa presumitur: et sic non oportet tunc testificando
 primere que ex simpliciter dicto presumit. Et sic no. qd licet te-
 stis artatur ad assignandas causas scientie dicti sui: non ar-
 tatur ad assignandas causas dicti vel facti a se relative sic
 non artatur dicere momenton factum vel vicium quod re-
 fert. vide quod no. de reme. super hoc. C. de no. sententia
 posse probari per testes: et sic actus de quo exigitur scriptura
 pbari potest per testes: ad hoc de test. alibi. et de pri-
 tute. cum ois effensa. vide. de re. nota sua conclusio. ceteri.
 C. de no. bic causam in sententia non exprimens: maxime
 ubi copia peritosum esse est ar. constitutum in claritate ubi
 copia peritosum habetur non debet scribere consilium eius
 allegandi: sic no. ubi non habetur copia peritosum. vi-
 de Jo. an. in spe. de sen. pro. f. qualiter. et ceterum. et de co-
 sis. ex. b. l. q. et no. qd consilium. C. de no. in sententia
 sententiam attendi more curie et loci ubi senten-
 tia promulgatur. C. nota qd pro iusticia et solemnitate qua
 tenent prelatum. Et no. videtur bic presumptio quia
 ex auctoritate iudicantis rei iudic. quod no. C. nota qd
 nudum esse bic testimonium: quod erat sine causa: ar. de
 fide instrum. si cautio. et quod dicitur de pacto nudo quod
 do est sine sufficienti causa obligandi. de pe. l. iurifrag.
 f. sed cum nullis. Solentia dicitur bic presumptio quod
 hoc testimonium non erat nudum: sed vestium necessa-
 rium testimonium cum testis dixerit de iudicio commissione
 et iudicio sententia: causalis in qua pro quo et contra quem

nen: q; in vno loco dicit q; sententia non preiudicat onerati. in alio q; executio fit contra monasterium: et preiudicat sic. **S**o. dic si appellat et prosequitur nec in possessione; nec in proprietate preiudicat: si non appellatur: vel non prosequitur: preiudicat quo ad possessionem: sed non quo ad proprietatem. glo. bene dicit. **C**um venio ad materiam. e. et expeditas glo. valde intricatas. Innocen. bic per. vij. quæstia. **P**rimo quero que exigatur pro suo interesse: et quid habeat probare ut admittatur ad contradicendum cum esse etu. **D**ic primo requiritur q; interit: nã ad contradicendum admittitur s; in Inno. bic in verbo nuncius. in principi. si sua interest q; sententia lata esse de appel. ab executione. s; alio. e. l. si per iudicium. ff. de p. l. si superatus. na; et quilibet cuius interest: quo ad principalem causam: admittitur et ante lite in conte. et post. ff. de inoff. t. l. si suspecta. ff. de re iudi. l. sepe. vbi de hoc. vbi de libertato loquitur: et aduerte quod necdum potest comparere in eam interest ad defensionem recitat etiam cum actoris sit iura interfit: vt si aliqua ecclesia p. necet in libertate: dicat loca sua subesse: non poterat ei papa assistere: de confirm. vi. vel inuiti. cum dilecta. in fi. s; Inno. in glo. in verbo nuncius. in. v. et eodem modo vbi etiam. **R**equiritur aliqui q; recitat Inno. in eadem glo. v. et hoc. quid; intelligitur q; interfit ratione possessionis: vnde tertius s; non eos ita denum admittitur: si sit in possessione iurium petitio. recitat alios dicere q; idẽ non sit in possessione: si de iure competat sibi: non ob. ff. de rei ven. l. si is a quo. e. l. se. et de peti. hered. l. pe. quia ibi non intererat: nec poterat interesse: quo ad principalem causam: licet et post in teresse: quo ad instantiam iudici: quia ibi non possidebat: et ideo ibi non preiudicabat: si in alium transferatur possessio quia non habebat. item super proprietate sibi non fiebat preiudicium: quia sententia preiudicabat tantum se offerenti liti. ac si possideret. **A**cc. ob. q; nec ipse condemnatur: quia dolo desit possidere. ff. de rei ven. l. si natus: quia fuit in culpa: si transfuit possessionem in primum victorem: sine cautione: q; nulla lege p. nec. ff. ad leg. fal. l. dolo. si cui plus q; p. leg. fal. l. bec. aut. e. l. bic. qui emittat cautiones predictas habet se non habere videtur: in quantum ad hoc ar. per alle. l. licet sit secus quando agit non aliter. ff. de norali. acti. si quis a multitudine: sic si comparens pro suo interesse non intendit impedire executionem: auditur: qualitercũq; interfit: etiam si non possideat iura: et sic loquitur. l. si is a quo: et procedit secũda op. si intendit impedire executionem: tunc si reo non est va cans: sed possessa per conuentum non auditur: nisi ipse possidens: vt. d. l. si is a quo: et si reo est vacans: vt q; reo non possidet: nec alius auditur: licet non possideat: quia sua interest: vt reo sit potius vacans q; nõ: vt de testi. veniens. licet aliqui dicant tibi spiciale in beneficiis: alios oportet q; possideat: si vult impedire executionem: vbi dixi ipsam posse impedire executionem: siue possidendo: siue non: intellige hoc verum si venit via appellationis: quando sciunt causam agi: alia non impedit executionem. vbi autem ignorat causam agi: licet fuerunt op. et de Inno. q; impedit executionem: propter ignorantiam: etias si non appellauit: ex simpliciter contradictione: et sic intelligit bene doct. alle. ad hoc vltimum. **C**si per vim vel alio modo. l. si. et hoc ponit bic Inno. totum in verbo quod ponit Jo. an. ad litter. a: et hoc satis placet mihi et idem etiam in effectu sentit glo. sua in verbo quantum ad monasteriũ. v. sed si episcopus obmissa causa. **A**duerte q; triplex potest esse interesse propter quod admittit. **P**rimum quando ex pro. cessu sibi fit plenum preiudicium: vt in casibus. l. sepe. ff. de re iudi. co. e. pe. **S**ecũdũ quẽ comparatur preiudicatur in sola possessione: vbi quia vacans occupatur: vel habita perditur: vel inolestat. ff. de rei ven. si is a quo. et de testi. veniens. ij. **T**ertius potest interesse rõe qualis glio preiudicii et presumptione. ff. de iur. iur. l. si duo patroni. s. l. ff. de appel. a sententia. et no. glo. bic: quomodo docens sit si interfit admittit. **S**ecũdo exigitur q; de hoc doceat inter

esse: qualiter autem habet docere. **D**ic si intendit finem tantum legitimandi personarum: vt admittatur de iure suo: sufficit q; summarie doceat de iure suo: et sufficit ostendere quasi possessionem: vel aspectum iurancie est necesse q; doceat de proprietatem: et q; possidet habet causam defendendi: ad quod no. de testi. veniens. ij. Si intendit impedire executionem sententie: tunc dicit glo. bic. et boner. vbi. s. q; ad hoc sufficit q; summarie doceat et est causa: quia quantum impedire intendit executionem: se opponit iudicio summarie: ex ceptio ergo summarie tractada est: ad hoc quod no. Bar. in l. iij. s. condemnatum. ff. de re iudi. l. iij. s. ibidem. ff. ad exbi. l. ij. s. causa. ff. ad carb. c. si. **Q**uatenus autem intendit callari sententiam: et pro se pronunciaripotet q; plene doceat: et seruat solemniam s; prosequatur: ar. de testi. veniens. ij. ad hoc glo. bic. **S**ecundo quero qualiter comparens sibi pro suo interesse in se litem suscipit. ponam formam literę que dicit Inno. dicit Inno. q; quando q; comparans pro suo interesse vult de nouo causam incipere: nec curat assilite reuel assumere litem ceptam per reum principalem: in casu in quo potest: vt quia pro. cessus contra reum et non preiudicat: propter ignorantiam: vel aliter: tunc dicit Inno. q; potest litem a capite incipere: et ordinabit causam: ac si nunq; actum fuisset: et contestabitur litem: et alia faciet: s; nam naturam cause. hoc ponit in glo. in verbo nuncius in fi. et non impeditur processus cum reo principali: et si dirigant ambo ius agendi contra reum eodem tempore: seruabitur forto practica. l. si is a quo. ff. de rei ven. si iam exposito primo iudicio tunc non seruabitur quod ibi dicitur: vt dicit glo. et si facta sit et executio pro primo ager iste tertius: ac si nunq; actus esset contra primarum: non sit facta executio: an ex hoc iure agendi non impeditur tunc executio eo principaliter agere: et nihil opponit ceptum q; non: vt no. de testi. veniens. sed si opponit interim executionem non faciendam: tangit bic Inno. in glo. in verbo quantum ad monasterium. in. v. si. sed si episcopus obmissa causa appellationem intangam. In. q. v. **S**i autem velit litem in se assumere: vel liti assistere. dic am. piamdo Inno. Si venit a principio litis: vel lite cepta ante sententiam: tunc si est tale ius: cuius primo loco spectat ad eum defensio: habet triplicem viam comparandi. **P**rimo assistendo: non assumendo in se litem: sed tantum assistendo: ne colludat. ff. de inoff. t. l. si suspecta. ff. de appel. ab executione. de re iudi. sepe. **S**ecũdo s; assistere cause: litem secum assumendo et prosequendo: et cum iuuando: et omnes defensiones competentes tunc tertio: que competunt reo principali et eodem modo contra eum potest tertio reum a lite remouere ceptam in casu quo ad eum principaliter spectet defensio: vel sit spectus: vt in iuribus p. r. al. si est tale ius cuius primo loco ad eum non spectet defensio: sed que principaliter ad vtrũq; potest tunc duplici via venire: vel assistendo ne colludat: vel litem secum assumendo remouendo autem eum a prosecutione non potest venire: ex quo que principaliter spectat ad eum defensio: nisi forte esset spectus: nam sufficit q; sit spectus: vel q; ad remouere volentem spectat primo loco defensio: alternatim. dicit Inno. vbi in glo. mag. v. et no. plus dicit in verbo rationabiliter: q; is ad que scẽ solo co. spectat defensio: remouere potest illum ad quem spectat primo loco: et si suspectus. et alle. ff. de app. ab executione. s; alio. Si talis ad quem secundario demum spectat defensio: tunc potest assistere: non litem in se assumere: sed tunc remouendo: nisi sit suspectus: vt dixi part. hoc ex no. bic. e. s. de rescrip. auditis. vbi mag; dixi tertium potest assumere lites: intellige etias inuito reo: adeo q; si ipse vellet desistere a lite et confiteri: possit et sic prosequi. **C** de libe. causa. l. principaliter. s; Inno. en. bic in glo. magna. vbi. item no. q; etiam inuito. hoc quando venit ante sententiam contra principalem reum latam. idem per omnia. **S**i veniat post sententiam per appellationem a reo interpositam suspensam: imo et reo inuito illas p. sequi potest: q; per reum interposita: vt. d. dixi

rum prosequi possit: vicitur Jmo. in glo. magna. §. no. q. cum tertia: et potest prosequi docendo de iure suo: i tam respectu proprietas: q. possessio: sed modo in iudicio persone fit illud idem in quod deductum erat in iudicio a primo reo. ff. de re iudi. l. sepe. §. sed si. de appel. l. ab exercito reo. §. alio. de ma. r. ob infra. quatuor. ¶ Anquid autem eus dicit cum prosequi vel remouendo vel secundum prosequendo exigitur aliqua libelli portio: vel contentio litis est illo tertio. Jmo. in dicto. §. no. dicit q. non est necessarius de re libellum: quod prosequitur litem ceptam: et hoc verum sine prosequi vel principaliter ante sententiam et appellationem: sine in causa appellationis veli prosequi: interposita per rem principalem: nec exigitur alia litis contentio: vt ipse no. in glo. m. p. m. ma. glo. quia iustici contentio facta a reo vt postea appellando vel prosequendo videtur approbare: quicquid factum est eus monasterio: vel eus reo principalis vsq. ad appellationem. ff. de rem. ra. ba. l. i. §. saluta. Idem dicit: q. est plures non appellatur instantiam: sed a sententia contra reus lata appellatur: sed hoc vitio casu sententia videtur in eadem glo. mag. §. si autem appellatione obmissa: q. requiritur libellus: ex quo principaliter appellatur: non placet hoc libo. quia reus principalis non fuit in causae nomine ipsius tertij: et sic tertio ratificare non potest non suo nomine gestum. vnde si vult sententiam directo pro se: exigitur alia litis contentio sicut cum: puto distinguendum finem ad quem venit. ad finem impediendi executionem sententiae tantum non exigitur alia litis contentio: hoc quia iudicium principale summariè tractatur: no. in glo. bic. vbi tam in principali appellatur: vel etiam prosequitur: exigitur qualis illi petitio: vt dicit Jmo. bic in glo. ma. §. si autem formam autem petitionis ponam. ¶ In ultimo membro vel questione. Si autem venit ad finem vt secum discutatur ne gocium principalis suo sum separatus esset a iure reus exigeretur noua instantia: et consequenter libellus et contentio: vt sentit Jmo. Si autem esset illud idem vel omnino conexum opt. nisi inter Jmo. et libo. puto vt dicit benedictus. op. Jmo. procedit quando obditus est ius tale in iudicio: talia interueniunt q. processus agnatus eo eo principalitatis in proprietaria iudicanda et terno comparandis vt in casibus. l. sepe. ff. de Leo. c. pe. et hoc quia quicquid est agnatus vt reus forte agnatus videtur cum tertio: ita ad eundem: sicut ad p. iudicandum. Si autem tale est ius: est agnatum: q. tertio non inferitur planius p. iudicandum: sed quale q. per presumptionem p. iudicatur ad sibi solum respectu esse rationem in termino. c. nunc procedit opt. libo. §. quia non suo nomine gestum non potest ad eundem suus ratificatio: sicut et non p. iudicatur: nec prodest et hoc est para vbi tunc oportet vel q. ius in iudicio cedatur: vel non in ius in litis sicut formam. Lamart. et. l. i. mutua. ff. de procur. et q. nouiter fiat contentio: et libelli portio. per hoc dicit Jmo. in glo. mag. §. et si quatuor. si consensu principaliter et ceteris comparato rem possidet et etiam si contentio sit de iure: repellitur reus a defendendo: si ipse ante litem contem. veli in se assumere litem: et veli ipse defendere. nec ob. ff. de rei ven. l. officium. vbi reus vendicatio etiam competit contra non possidentem: qui detinet: quia illud procedit quando nullus possidens si offerretur defensionis: similiter si se offerat post litem contem. potest litem in se assumere: remouere consentium principaliter ad finem vt non condempnetur ad rem restitendamque fuit vendicatur: licet non possit cum remouere ad finem quin condempnetur ad estimationem. ff. de peti. here. l. nec vltim. §. non solum. et §. item si quis. ff. de rei ven. l. i. no. hoc quia principaliter ad cum ipse est defensionis. per hoc dicit in glo. ma. §. imo plures videtur q. si principaliter contentio possidet: licet et tertio p. iudicatur se ius hie: non poterit ipsum a defensione remouere. ¶ Nec etiam sic ius in eo prosequi: vel assumere eo ius: et hoc po. dicit. §. alij dicitur. et. §. vltimo modo. secus si alius in eo posside-

bat illud in iudicio: vel possidet in se ius patrimonium sed patrimonium in clerico: vel ecclesia: quia ecclesia non possidet ius subiectionis vel clericis: sed potius ius imperio: vt in l. reo. ff. de iur. iudic. §. si vltim. pe. l. vltim. in prin. nam eo casu etiam contra interest: bicem illam libertatem: potest assumere in se ius: principalem: et causam appellationis per rem ceptam prosequendo. Sed nunq. potest assumere patrimonium in re mouendo. sentit hoc Jmo. q. sic quando est inspectio alius non: quasi equo principaliter ad vt dicit spectet defensionis: alibi agit hoc: de p. iudic. ad iudic. vbi primo dicit q. quidam dicit q. primo loco ad postea spectet defensionis: bicem subiecta: quado agitur de ipsius libertate: vel quali libertate: alio hoc erit forte melius q. ad vt dicit equo principaliter spectat defensionis. C. de libe. causa. l. principaliter. et in hoc residet: vbi etiam tangit in sententia contra vnum litem alteri iudicatur: et hoc dicitur in l. i. c. pe. l. i. c. bec. op. p. l. quia negari non potest: quoniam in iudicio principaliter subiecta defensione de liberis: vel de vni magis q. dicitur subiectum: quia interest sua ne dominus in iudicio. C. de fur. l. anelle. ¶ Per hoc dicitur quod si quibus agentibus contra possessionem: vniq. obtinet: an obtinere possit si velit in se assumere defensionem litem contra quem agitur et admittatur. dicit Jmo. q. sic: et proferat reo principaliter: licet cepti causas sicut emptor possidet: proferat reo dicitur. ff. de re iudi. l. sepe. potest etiam appellare: si ius in sententia contra reum: quo habuit possessionem: et contra quos obtemit: ff. de appel. ab executorio. l. et. l. se. et si non offerat se defensionem: proferat rem permissam agere et feratur sententia contra ipsum reum: sicut si reo fidei ad actionem: ius habet contra eum: qui primo obtinet: et cautione quibus ex gere debet: sicut formam. l. i. no. a quare per eam obtinetur q. restitatur reo pro qua eant: quia in culpa fuit: si confidat de iure iudicis non est impedit defensionem caute. §. non appellante: q. non fuit proferat appellationem nomine condemnati: si eodem terno ambo vniq. obtinet: sicut exco. sicut proferat cautione: tunc ipse condemnatus restitatur reo: qui primo causabit de indemnitate et tunc: et aliter ad actionem contra canentem. ¶ Reus Jmo. alio alter dicitur: nec ibi dicitur q. alter ipsorum si iudicet et caute: sed vt q. principaliter agens: sicut faretur q. si vellet se iudicet: ad adiudicandum reum: contra alterum actorem non admittatur: remissa litem: bec sunt verba Jmo. in glo. in verbo nuncius. §. credimus. si. sicut hoc videtur Jmo. contra dicitur: et sic inquantur dicit. §. obtemitente posse se iudicet illud procedit quando obtinuit: et iam facta est executio: q. modo principaliter ad eum pertinet. vltimum dicitur procedit: quod nondum obtinuit: non est facta executio: per hoc bar doctrinam comparat pro suo interesse non posse reum principalem remouere a lite: sicut modo contra reus cōpetat actio: et eodem modo dicit procedit: reus in causa matrimonialis: sicut videtur et sic procedit in. l. i. no. a quatuor: tres vel vne persone sunt in causa: vt no. de sp. veniens. ¶ In Jmo. in glo. in verbo nuncius. §. et eodem modo. ¶ Et vt tertio an et quando comparenti pro suo interesse obest exceptio rei iudi. et in quocis si tertio comparat ante sententiam: assumit litem: eo remoto vel cum eo: non est bobis q. ei obstat exceptio rei iudi. quia litem agitur cum eo. §. dicit si affuit et defendat: non assumendo in se litem: et sic intel. l. i. §. l. sepe. vbi de iure sciens vel interueniens exponit: et defendit: vnde si offert se defensionis debet probare: aliam se sibi p. iudicandum. h. b. in glo. magna. §. super proprietate autem: et in eadem glo. §. si autem noli proponere: vbi dicit q. si affuit tertio p. iudicatur sibi processum et sententia: q. si non volebat sibi p. iudicari: non debebat affuitere: nec in principio nec in medio nec in fine. ad hoc quod no. c. ¶ In. l. i. c. de adno. dicitur. i. quod si de iure meo cum alio iudicatur me affuitere: vel vocato: semper mihi p. iudicatur: Ad hoc glo. de iur. oblectum et dicitur. Jdem. quibus.

Inno de offi. dele. cum in iure: quo ad possessionem vero ad
 ferre: tenet hoc Inno. q. si preiudicat. unde dicit hic in si.
 glo. mag. q. per istam autem deere. q. se opponens quomodo
 sententia executioni mandari non auditur: licet dicit
 esse sic possessionem: tamen remanet ei saluatio in proprio
 tate sed non in possessione: quia amittit et hic: et est hoc in
 sum scdm eum: ex quo eum iam vult q. contra defenso
 rem bene dicitur actor: volunt etiam q. fiat executio ne aliam
 illiusmodi videretur egisse: imo pmo videtur q. eius si in alio
 rebas q. que ad iudicium sunt: mandari sententia executio
 ni non pertinet ad executionem: cognoscere autem de proprieta
 te sic dicit ad. l. perire. q. super. et ad. l. in. q. sciendum.
 sed de hoc dicit et de test. veneno. Non ob. si dicitur
 in istam venenem transferendam solam detestationem: et
 sic remansit possessio possidentis: et ante executionem: rem
 iudi. possidebat: quia statim possessio: et super detestatione
 fundata amittitur: et detentio ab alio occupat in eo igno
 rante. sic de acquir. poss. l. perire. q. super. ad. hoc. l. si cessus. q.
 in ad. exhb. Veritas alios dicitur q. executio impeditur: si
 habet promptam probationem: et. d. l. in. q. super. et. l.
 in. q. sciendum. et ad. exhb. contra. ponit in. l. quoniam fre
 quenter. q. si super. et lite non conte. vbi aperte dicit senten
 tiam non preiudicare dominio: non est de mente senten
 tiam preiudicari nisi detentio non fecit est in detento
 re: et dicitur vel expulso: quia agunt preiudicare possessione
 et sic dicit ad. l. perire. q. super. et ad. l. in. q. super. et. l.
 de acquir. poss. p. q. si sit possessio sit igno: si sit scia
 non possit ipse impedire executionem: quo ad detestationem
 tantum bene possit impedire quo ad preiudicatio possessio
 non quando sit igno: et quando sit scie: et vere ne
 gligens. Si autem fiat scie et negligens ad hoc non impedi
 dit quo ad executionem. Quisquam autem executio preiud
 icat quo ad possessionem: et. d. l. in. q. super. et. l. in. q. super.
 de hoc. q. si sit possessio: et. d. l. in. q. super. et. l. in. q. super.
 no. boni de rota sua conel. et. vbi sententia lata contra
 va: salum: vel inter va: salos: no nocet dominio igno: et
 tunc ibi non habeat facultatem rem in iudicio bedu
 condictionem autem et negligens executio preiudicat: etiam
 quo ad possessionem: et. l. in. q. super. et. l. in. q. super. et. l. in. q. super.
 de hoc. q. si sit possessio: et. d. l. in. q. super. et. l. in. q. super.
 in. q. si actus agens contra detentorem possessio est quon
 do domino qui agit non quando extraneis: et dicit Bar.
 in. l. officium. et de rei ven. Quarta casus quando agitur
 contra non possidentem detentem: etiam si liti offer
 ti. hic q. sententia lata contra istum non preiudicat in aliquo
 iudicio domino scie. unde dicit hoc Inno. in glo. mag. q. si
 autem possit litem: quod potest possidens se offerre: et obti
 nebit: et q. se offerens cum non possidet: condempnabitur:
 non ad rem: sed ad litem: etiam sententia fiat executio in re
 et de rei. here. l. nec vltim. q. non solum. et q. item si quis ff.
 de rei ven. l. si in idem non potest ipam defendere: nec pro
 secuti in istam: et quia non fit ei preiudicium: et remansit
 ad no. et lite non conte. quoniam. q. si. et q. in autem. In
 Innocent. in glo. ma. q. secus autem. Et quarto casus tunc
 tunc comparo pro suo interesset: possit appellare aliquos
 ad proff appellari: et aliquando non querio an possit quod
 doctus appellare: et quando: quidam erigunt q. ab om
 nibus sententia appellat: si non vult sibi preiudicare: aliam
 si no appellat sibi preiudicat. ar. q. od de liberto dicitur. ff.
 de re iudi. sepe. et hoc recitat Inn. in prin. p. m. glo. Et hoc
 dicitur q. hoc est in eundem: ad quod declarandum ponat ali
 quos casus. Primum quando ab omnibus sententia appel
 lantur tertio: et est casus plenus q. tunc p. f. appellat: ad
 releuandum omne preiudicium: et proprietariis possessio
 nis: qualis glia preiudicat. Secundo quando non appel
 lantur in possessione: a prima sententia: postea vult appellare.
 Tertio pendente appellati. prima vel scia interposita per
 denique ad hoc dicit q. potest: si potest intelligi: hic q. no
 dum sententia transit in rem iudi. etiam si processus sit cuius

interdicit causam suam agi permittit. alii. ff. de ap. l. ab exco
 lone. q. alio: ibi enim constat q. fructus: quos loquitur de do
 minio: et procuratore. C. de em. ff. parentis. ff. q. ad ap. ff.
 si procurator. ff. de appell. re. l. ff. de pig. si sup. ar. m. et pu
 to q. et tunc modet appellatio quo ad omne preiudicium
 tollenda: et in precedenti casu. Quartus casus quando res
 principalis appellatur: et facerbit vel no appellatur: vel
 appellatio detestatur: ad huc tertio possit appellare et
 Inno dicit Inno q. non impedit sibi q. sciebat causam
 suam agi: et novem casus etiam a prosecutione: vel non appel
 lantur: ff. de re iudi. l. sepe. C. de cur. ff. parentis: et quia in via
 causa non licet tertio appellare. ad q. de app. q. sua. Et hoc
 dicit distinguendum an igno: et causam agi: vbi ad vlti
 mam sententiam: que transit in rem iudi. et poterit appel
 lare vbi q. ad. l. duo: qualescunq. inter preiudicium etiam
 si quale sit. ff. de appella. a. fin. in prin. Si autem ante vlti
 mam sententiam sciebat causam suam agi: debebat assistere
 reo: quod si non fecit: post duas appellaciones non audetur
 tertius. Et ultimo residet q. in isto casu poterit appellari:
 etiam si ante vltimam sententiam sciebat causam suam agi:
 aliam sine culpa sua possit sibi iniquam preiudicium genero
 ri. fatetur q. per appellacionem suam in multo reuocatur
 tam quo ad monasterium: quo ad eum transit in rem iudi.
 ad hoc q. sine culpa sua non debet quis damnificari.
 de cons. l. ca. et in regula sine culpa. de regu. in. l. vi. pmo q.
 sententia lata contra reum: preiudicat tertio: quo ad p. m.
 preiudicium respectu proprietatis: q. si vltimam senten
 tiam et non est culpatus est de alio sententia: aliam puro q.
 possit appellare in iudicio: tunc non preiudicat: quo ante
 igno: etiam in iudicio: volunt sententiam preiudicare: et
 tunc tunc patens in agendo: vel exi: vbi de: et p. m. q.
 ac. p. n. l. sepe. ibi. agere vel experiri: sufficit ergo q. so
 lum p. m. et quod sententiam: tunc quando est lata. sed
 si scierit processus non appellauerit: non pro q. tunc ter
 tium possit appellare. Si sciebat in casu quo sit preiudicium
 respectu solius proprietatis: capto ides per omnia. Et
 ro quomodo a comparo pro suo interesset: impedit senten
 tiam contra reum: vel impedit executionem. Inno. hic quo
 ad sententiam in sua glo. ar. non credimus. dicit q. vbi p. m.
 loco ad eum qui comparo pro suo interesset: spectat defen
 sio: potest enim remouere a lite. ar. vbi: ita poterit un
 pedire sententiam. ar. de appella. a. sententia. q. si dicit. Si
 non sit preiudicium: nisi quo ad qualem prescriptionem: vel
 executionem: tunc non impedit sententiam: si appellat:
 sed pronunciat sententiam ibi non preiudicare: vel exi
 pietur preiudicium tertii de sententia prima: et fiet executio
 inquam non preiudicat tertio. In alia autem que non ligat
 tertium non differat. In Inno. Quarto ad executionem an
 tena nunc tertio illam impedit. de colligendo dicitur Ja
 noc. et de test. veneno. et quod no. Bar. in. l. a. dno pio. q.
 super rebas: prosequi aliquos casus. Primum quando pe
 titur executio super alia re: q. super qua est pronunciatum:
 et quo pro debitor: super quo lata est sententia: per executio
 tio in aliqua re: quia no assent pecunie in sustinendo. et di
 cit Inno. q. tunc tertius comparo impedit executionem: et
 quia in illud debet fieri executio: sine cause cognitione: et
 in. q. si super rebas. Secundo casus est quando petitur ex
 ecutio super re: super qua est pronunciatum: et rei est scie
 ut quia agitur contra possessorem: et non contra possiden
 tem: altero non possidente: et tunc dicit hoc Inno. et in. de
 nielicet dicit speciale ibi in beneficio: sic ar. dno: et ibi
 plene no. ponit in glo. mag. q. alii dicitur et in istis. hoc vide
 tur contra istum text. qui non impedit executionem: nisi ap
 pellant. Illi idem dicit q. in dicitur non impedit execu
 tio sine appellat. sine non recitat Inno. in glo. in verbo app
 latione in si. q. si signat causam agi. non impeditur execu
 tionem appellat: et sic de deere. debet intelligi quando ice
 bat causam agi et hoc facio placet. Tertius casus quando
 petitur

altero scienti illi preiudicat. et hoc puto qd hoc casu tangitur
ine cōferentia et aliq̄ p̄secutio pot̄e cuius defensio ad eius
spectat salē loco. Ad ob. de pben. dicit tosp qd intē
ligi qd erat ignoscebat libi agēda sup̄ vitiose cōsiderat non
ex iure qd debet et p̄ferere sic defensio ad eū non spectat
bant ad eum cui est sic collaso. et sic fuit ignosca. Jo. an.
remittit. de rescrip. mandatus p̄dē cōpō. v. de omnia querit.

Idē scō exp̄licat in p̄notario v. usufructuario. In
no. 13. in gl. magna. 4. et hoc v. qd sic qd defendere ino
fuerat qd alij p̄r dicit. C. 7. an. l. i. C. vbi in re actio. nō
si est in laza sup̄ nuda p̄notat qd bic nō r̄giss vno usufructu
tēno p̄ndicat nisi in hoc qd b̄y illam rec. agnoscere in p̄
p̄notariis. de iure pa. c. p̄ l. i. v. c. i. v. no. Ad b. qd no. glo. de
ele. querit. Si est laza sup̄ plena p̄notat; qd non p̄notat
ip̄e vna bic nō p̄ndicat usufructuarii qd ex quo b̄y lob
tinet b̄y b̄tem solū r̄misi qd sola. v. l. i. usufructu. de publi.

Si est laza p̄o adner sario; dicit p̄ndicat usufructu
ario. Si est laza sup̄ ipsam usufructuarī p̄ndicat vno. v. i. est
laza sup̄ iure usufructu r̄misi nō p̄ndicat ad vno qd. cogi
tur illi b̄e in usufructuarii. sic dicit Inno. b̄. nā non pot̄
erit p̄notare usufructu ei qui obtemperat quo dicit. Si con
tra usufructuarii ago agēdo sup̄ vno auctore qd non pot̄
esse usufructuarii r̄misi constituto a vno; vel quāsit p̄ndi
cat. Si r̄misi qd nō vno; vel quāsit b̄e de ope. no. an. l. i.
in h. e. l. h. v. v. qd admo dā ea. Si est laza sup̄ usufructu
r̄misi commēti. dicit Bar. an. l. i. sepe qd non p̄ndicat qd
videtur deductū solū respectu nāsi p̄notatione usufructu
r̄misi non respectu cōmū. l. i. p̄notat. q. 2. an. c. qd b̄i no. glo.

Ad de acq̄. p̄. hoc verum inquit dicitur de exco. de
possessione. si h̄sio vellet dicitur de dō. c. i. v. obsequio q
obtinuit; an tunc p̄ndicatur; sicut qd non; qd nō aliud agi
tur; hoc placet qd id pot̄ dicit de dō. et emphiteote; de
vno fende. feudatario. s. Inno. Idē exp̄licat in re
ditore et debitore quo ad ino p̄notatio. Inquit in laza
p̄ notatōe p̄ndicat creditur vel exco. fidei s. Bar.

obtinuit op̄i est in laza p̄a debitoris non p̄notat
de b̄m; hoc non p̄ndicat creditore; qd hoc ille non habuit
nisi r̄misi v. b̄m r̄misi et possessione. Creditur v. de publi.
vno. sicut si obtemperet in qui obtinuit si laza et cōtra de
bitore; ad aduerfario declaratur et b̄m; si laza p̄ndicat
reditore. de excep. r̄misi. l. i. dicitur. c. i. s. i. et dicit Bar. in
v. i. l. i. sepe. Si aut̄ sola r̄misi cōtra creditore; p̄ defectu obli
gationis p̄notat; vel alia cōnōtāte t̄gēte vno; in hoc nō p̄
indat vno; sicut debitor. Idē si fuerat b̄m; qd creditur nō p̄
buit debitorē b̄m; si poterat agere; ad alium sine; fuit
de hoc querit in p̄mo pot̄at. r̄misi non ob. ex. c. vno. v. l.
vendicantē. de eme. ad hoc. et no. ff. de condi. inde. n̄bi. in
glo. magna. et qd no. de acq̄. p̄. l. i. notat r̄misi. s. ubi an p̄
malec. si non succubū; qd renō in se assumpt. om̄o p̄bande
et p̄bande se d̄m; t̄misi p̄ndicat debitor scienti. sic loquitur
b̄. et hoc oia p̄bat ter. an. dicit. l. i. sepe. Ad b. l. i. in ter. me. et te
ff. de excep. r̄misi. p̄dicit vera si de vno p̄tēne fuit cogit
tam. a. f. sicut. v. l. a. dno pio. s. i. ff. de re iudi. et qd no. an. l. i.
l. i. C. de ouad. r̄misi de excep. aduerfario. s. i. sicut in Bar.

q̄ nō p̄tēne debitorē s̄m; p̄tēne creditore litigare sup̄ h̄y
p̄notat; op̄onit qd dicitur de d̄m; qd aduerfario
assumpit in se om̄o p̄bande. idē si creditore et cōnōtāte
sua laza cōtra cum fundicat debitoris v. qd p̄misse b̄m
sione r̄misi qd fecit creditore; de d̄m; p̄notat. l. i. an. factus. l.
se ff. v. qd admo dā ea. puto nō sciam qd agi necessariū
nā vno videt non ad p̄notatū s̄m; et ad sū p̄notatū
q̄ fecit. Idē exp̄licat in locatore et cōductore. R̄misi
quid si laza cōtra locatore p̄ndicat cōductore; ad hoc
b̄. et hoc oia p̄bat ter. an. dicit. l. i. sepe. Ad b. l. i. in ter. me. et te
ff. de excep. r̄misi. p̄dicit vera si de vno p̄tēne fuit cogit
tam. a. f. sicut. v. l. a. dno pio. s. i. ff. de re iudi. et qd no. an. l. i.
l. i. C. de ouad. r̄misi de excep. aduerfario. s. i. sicut in Bar.

q̄ nō p̄tēne debitorē s̄m; p̄tēne creditore litigare sup̄ h̄y
p̄notat; op̄onit qd dicitur de d̄m; qd aduerfario
assumpit in se om̄o p̄bande. idē si creditore et cōnōtāte
sua laza cōtra cum fundicat debitoris v. qd p̄misse b̄m
sione r̄misi qd fecit creditore; de d̄m; p̄notat. l. i. an. factus. l.
se ff. v. qd admo dā ea. puto nō sciam qd agi necessariū
nā vno videt non ad p̄notatū s̄m; et ad sū p̄notatū
q̄ fecit. Idē exp̄licat in locatore et cōductore. R̄misi
quid si laza cōtra locatore p̄ndicat cōductore; ad hoc
b̄. et hoc oia p̄bat ter. an. dicit. l. i. sepe. Ad b. l. i. in ter. me. et te
ff. de excep. r̄misi. p̄dicit vera si de vno p̄tēne fuit cogit
tam. a. f. sicut. v. l. a. dno pio. s. i. ff. de re iudi. et qd no. an. l. i.
l. i. C. de ouad. r̄misi de excep. aduerfario. s. i. sicut in Bar.

his non dicit. qd. s. qd si sup in verbo notatur: quo ad posses
sione ad nūqd p̄ndicat. qd. s. c. d. s. i. ff. de p̄. v. l. i. Idē
test eni exp̄licat in iudic. p̄ me sententiam vel super ali
quo ex sua iura veniat in me. R̄misi in laza cōtra iudi
cōm p̄ndicat mibi. Inno. tangit b̄. in verbo a quo cōdē cō
dūdo; si iudex p̄ccit ex officio cōtra ad eum p̄ccat de
fendere p̄sumit suam. v. no. glo. de ap̄. c. special. et b̄e
Inno. et b̄m. est casus de fenz. c. v. venerabilibus laza
cōtra iudicē p̄ndicat illi; qd occasio; an ex sua iudi
cōm si iudex ex officio iudicē r̄misi atque a p̄ccatā
et illam scō cōnōtāti possit ferat p̄ra iudicē; qd male re
montibor p̄ndicabit illi qui est subrogatus. Ad hoc de
vno. ad p̄notatōe in si. et laza sua iudicē; v. officio p̄
cedentie ad eū non spectat defendere suam. v. no. Inno.
de transac. de cetero. de p̄notat. in ff. de vno p̄misi
cabit. b̄e vera inquit dicitur de militate in iudicē agere
ter ad p̄m cōtra iudicē d̄m; non s̄m; dicitur qd ad ali
ud agi. r̄misi in pena nō est successio; in qui habuit pro se
si idē est exco. vno cōtra ei qui habuit p̄fer. et postea
agere ad p̄m cōtra iudicē; qd sola sua non p̄ndicat. et.

Idē etiam exp̄licat in patre et matre litigante sup̄ ma
trimonio. In sua laza cōtra p̄ndicat filia scientibus p̄
co. ff. l. i. an. si ff. ad carb. et est casus. v. l. i. an. p̄notat. s. d. ff.
de cōdō. mo. ad si. ff. de iur. l. i. g. non s̄m; ad nō. ff. de
ob. qd sua laza cōtra defectus p̄ndicat heredi; qd filiam
non est heres in filiatione; vel legitimatē; et illam by a natu
ra. idē p̄mo si filia dicitur sup̄ legitimitate matrimonii
patris. Tertio casus bonus qd ad cōnōtāte inter p̄rio
mas actio; et successio; vno vel de actio; in successio
rem r̄misi. Et r̄misi et in venditio; et emptio; in vno
et exco. in focore et r̄misi dicit qd ex p̄ta non cōp̄e
runt; qd vno nō pot̄ agere in iudicē re vendit; qd illaz
non sit vno; sicut vno nec focer. v. dicit. qd. et qd filia nō
pot̄ p̄misi cōtra illi om̄o cōfirmata iure sic cōp̄o; qd si
non fuit. l. v. ad p̄notatōe non obsequit s̄m; et an. est in
sua successio. vno. v. cōcludit. C. v. de v. et gl. in l. i. sepe
q̄ notat et locatōe p̄ p̄notat agi; si solum qd defendit. l.
vno. et glo. b̄. v. v. qd b̄m; et loc. l. hoc eni in venditio; lo
cero vel vno; agente. Ad hoc verba l. sepe. in actio; vel de
senfio; r̄misi agere vel defeserit; et cōm. Ad hoc ter. b̄e
Bar. dicit qd si vno; agi; noie meo; et defendit in laza
cōtra eū mibi non p̄ndicat; sicut fuerit fr̄m; s̄m; p̄notat.

Ad de vno. l. i. C. qd res iudicā no. r. l. sed. et b̄e in p̄nci
pio ff. de p̄notat. qd ter agi; de iure qd medi et non de iure
suo. sic loquit. c. hoc. r. l. sepe. p̄b̄erem vno; vno; eo qd
in vultit gerit negociū m̄le; apparet eo qd vno. v. l. i. l. i.
s. in b̄e. r̄misi. s̄m; et no. C. an. l. i. et vno; p̄notat p̄notat p̄notat
agat noie p̄notat et p̄notat p̄notat p̄notat p̄notat p̄notat
Idē ob. s̄m; qd non veniūt p̄ra s̄m; successio; de defen
dentio; offerat idem. Sanctio; non vno; tpe quo egerit.
Si aut̄ p̄notat p̄notat p̄notat nō erit vno; in alium
r̄misi r̄misi et traditio; in d̄m; vel qd ip̄le qui contendit
est vno; t̄misi p̄ndicat emptio; vno; s̄m; et hoc f. In
no. idē o; et s̄m; gōnem motū de vno; offerent aduerfario
r̄misi b̄m; s̄m; ff. de excep. cōtra posses; p̄ illaz. l. se
pe. et alle. dicit Inno. de cōdē. l. p̄b̄e. p̄notat. Si aut̄ ferat
sua cōtra maritū; vel emptio; an p̄ndicat vno; de qd
sic si s̄m; r̄misi vno; s̄m; cōnōtāte ino; de cūctio; emito; qd
denunciat; de emp. et ven. c. l. i. sepe. p̄notat det̄rmi
natar; an si alio; extraneo egerat sup̄ re vel iure economi
me et cō; succubierit anteq̄ s̄m; s̄m; et nō cōdē ad cē
te mibi p̄ndicat. Inno. qd qd sic. de off. d̄m; cum in iure
et de rescrip. ex parte decani. et in ca. de. ff. de iur. r̄misi. r̄misi
c. l. i. de proba. p̄r b̄m; decree. et per. l. p̄notat. s̄m; et idē in
c. b̄. de procu. qd ad agendū. lib. v. cōrariis et vno. v
sentit Bar. in dicit. l. i. sepe. et dicit. qd b̄m; nō est certū qd
vno; et m̄le; immo est d̄m; et r̄misi denunciat; b̄e et
non vno; et no. de d̄m; cum in veterit in regula qui tacet. de